
中国检科院 2018 年仪器设备采购项目

公开招标公告

中国技术进出口集团有限公司受中国检验检疫科学研究院委托，根据《中华人

民共和国政府采购法》等有关规定，现对中国检科院 2018 年仪器设备采购项目进

行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

项目名称：中国检科院 2018 年仪器设备采购项目

项目编号：0706-18410004N011/1、2、3、4 包

项目联系方式：

项目联系人：钱麓茜、陈镔彬

项目联系电话：010-63349329、63349028

采购单位联系方式：

采购单位：中国检验检疫科学研究院

地址：北京市亦庄经济技术开发区荣华南路 11 号

联系方式：任先生（010）53897607

代理机构联系方式：

代理机构：中国技术进出口集团有限公司

项目联系人：钱麓茜、陈镔彬

项目联系电话：010-63349329、63349028

代理机构地址： 北京市丰台区西三环中路 90 号通用技术大厦 2106 室

一、采购项目的名称、数量、简要采购需求描述或项目基本概况介绍：

包号 货物名称 数量
预算金额

（万元）
简要采购需求描述

是否允许

进口产品

投标



1 包
超高效液相色

谱仪
2套 1200000.-

用于食品中的微量维生素等营养

成分的研究工作；用于食品中各

类有毒有害残留物质的研究工作

是

2包
电感耦合等离

子体光谱仪
1套 720000.-

适用于对各类样品中主量、微量

及痕量元素的定性、半定量和定

量分析

是

3包
高效液相色谱

仪
4套 2000000.-

用于食品中的各类维生素等营养

成分的研究工作；用于食品中的

色素类添加剂、工业染料等违禁

添加色素的研究工作；用于食品

中非法添加物的研究工作；用于

保健食品中各类功效成分的研究

工作；用于食品中各类有毒有害

残留物质的研究工作

是

4包
全能型凝胶成

像分析系统
1套 450000.-

主要用途采集化学发光、比色、

荧光及免染成像等核酸凝胶、蛋

白凝胶、印迹膜等的数字图像，

并对获得的图像进行数据分析。

是

本次招标、投标均以包为单位，评标与合同授予也以包为单位。不完整的投标将被

拒绝。

招标范围 包括货物的供应、运输、质量保证和售后服务

采购用途 检测

采购性质 单批次采购金额在国家相关法律法规定义的公开招标数额标准以上及以下的采购

采购数量 以用户实际发生为准

交货周期 根据用户实际需求



交货地点 最终用户指定地点

交货期 各包要求详见招标文件

二、投标人的资格要求：

（1）在中华人民共和国境内依法注册的，具有独立承担民事责任能力；

（2）所投产品的原产地均应来自中华人民共和国国内或是与中华人民共和国

有正常贸易往来的国家或地区的合格来源国。

（3）按本招标公告的规定获取招标文件；

（4）本项目不接受联合体投标；

（5）为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

供应商，不得参加本项目投标；

（6) 投标单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，

不得参加同一合同项下的政府采购活动；

（7）投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

（8）投标单位不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购

网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁

止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间和地域范围内）。

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：详见上表，万元（人民币）

时间：从2018 年 4月 20日至 2018年 4月 27日每天(节假日除外)上午 9：00-11:00，

下午 13:30-16：00(北京时间)。

地点：北京市西三环中路 90 号通用技术大厦 2106 室

招标文件售价：每包￥800.00 元，本公告包含的招标文件售价总和。



招标文件获取方式：现场购买，购买时需携带营业执照、单位授权函及未被“信用

中国”列入失信被执行人声明并加盖公章。现金支付（可微信扫码付款），售后不

退 (邮购另加 30 元人民币)。购买招标文件需开具发票时，请提供开票信息：公司

名称、地址及电话、纳税人识别号、开户银行及账号。如需开具增值税专用发票，

还另需提供营业执照副本、税务登记证（三证合一不需提供）、一般纳税人证书复

印件并加盖公章。

账户信息：

收 款 单 位：中国技术进出口集团有限公司

开 户 银 行：中国银行北京西城支行

帐 号：349357516632（人民币）

四、投标截止时间：2018 年 5 月 17 日 上午 9:30

五、开标时间：2018 年 5 月 17 日 上午 9:30

六、开标地点：

北京市西三环中路 90 号通用技术大厦 420 会议室

七、其它补充事宜

公告期限：5个工作日

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

1.政府采购促进中小企业发展

2.政府采购支持监狱企业发展

3.政府采购促进残疾人就业

4.政府采购鼓励采购节能环保产品


	中国检科院2018年仪器设备采购项目
	公开招标公告

